
Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2020
página 59 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 17 de febrero de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas que conforman la bolsa de 
empleo correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de 
empleo externa para la cobertura temporal de puestos de Trabajadora Social o 
Trabajador Social en Jaén (BE1848TSJA).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo, 
conforme al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares de la 
bolsa, tras la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y una vez 
realizada la comprobación y corrección de las autobaremaciones de cada candidatura 
por la Comisión de Selección (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de personas que conforman 
la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. El listado provisional de personas que conforman la bolsa de empleo se 
publicará por orden de puntuación de las baremaciones, una vez han sido revisadas por 
la Comisión de Selección. 

Igualmente se ha tenido en cuenta a la hora de confeccionar esta lista el cupo 
reservado para personas con discapacidad.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la siguiente cuenta alegacionestsdependencia.assda@juntadeandalucia.es, 
con indicación del centro de trabajo de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante Resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.4. 00

17
00

05



Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2020
página 60 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para su consideración 
en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 17 de febrero de 2020.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros 
Novo.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1848TSJA)

NÚM. CÓDIGO
SOLICITUD DNI

FORMACIÓN
COMPLEMENTARIA

PROVISIONAL

EXPERIENCIA
PROFESIONAL
PROVISIONAL

PUNTUACIÓN
PROVISIONAL

ESTADO
PROVISIONAL

1 HKSIU0MTE3 *****350X 1,75 60,00 61,75 ADMITIDA
2 9IQY8TSFJI *****883C 0,50 60,00 60,50 ADMITIDA
3 XL2Z6GI7L1 *****579Z 0,00 60,00 60,00 ADMITIDA
4 XCH3SKLU8I *****463L 1,98 57,60 59,58 ADMITIDA
5 BVP3IHWUPX *****806D 21,83 36,40 58,23 ADMITIDA
6 N66ADVWES7 *****892C 0,00 53,90 53,90 ADMITIDA
7 1UU0YYXZIE *****828S 3,26 47,00 50,26 ADMITIDA
8 FG0DJY83PN *****184M 0,00 48,50 48,50 ADMITIDA
9 TUH2LNT2IV *****684G 8,29 37,00 45,29 ADMITIDA

10 9KDG6EQ5R8 *****083Y 3,96 39,00 42,96 ADMITIDA
11 I6E0ACQADK *****524V 8,55 32,30 40,85 ADMITIDA
12 T0K5MX7V5O *****025V 0,00 39,00 39,00 ADMITIDA
13 6H4P46O1A2 *****916E 2,06 36,90 38,96 ADMITIDA
14 M6JUBGEV9S *****811P 10,55 28,40 38,95 ADMITIDA
15 9AWDK9SBOH *****996R 0,20 38,00 38,20 ADMITIDA
16 WDB2S9JPQD *****408A 14,27 23,00 37,27 ADMITIDA
17 25R3XGJ68U *****127Y 3,30 33,80 37,10 ADMITIDA
18 ECQTNEQUW6 *****769Z 0,00 36,90 36,90 ADMITIDA
19 CJ9QHILHX5 *****718V 1,61 34,30 35,91 ADMITIDA
20 X6A9O5UQ0R *****037T 22,84 12,60 35,44 ADMITIDA
21 P0JY3JY878 *****516T 0,15 34,50 34,65 ADMITIDA
22 58LRJUUFHA *****234J 0,62 34,00 34,62 ADMITIDA
23 8KJGGO22FN *****106G 0,00 33,80 33,80 ADMITIDA
24 ZJKRMOF6O2 *****901D 2,90 30,80 33,70 ADMITIDA
25 ZX5Z85CC50 *****611X 0,00 33,60 33,60 ADMITIDA
26 XGUWN4B7J5 *****940W 0,00 33,20 33,20 ADMITIDA
27 CQR2F9FKAO *****930F 0,14 32,80 32,94 ADMITIDA
28 0BEDVEO1CB *****802D 3,90 28,40 32,30 ADMITIDA
29 MGZ2LL980U *****058K 0,00 32,20 32,20 ADMITIDA
30 INOXGT0N34 *****752C 7,50 24,60 32,10 ADMITIDA
31 UJKZ6IFXWS *****099G 3,98 28,00 31,98 ADMITIDA
32 ZQC0QFWF5Z *****263S 1,32 30,60 31,92 ADMITIDA
33 SL3N22AFLO *****556C 0,50 31,20 31,70 ADMITIDA
34 3E4NH69A3M *****101R 13,50 17,50 31,00 ADMITIDA
35 19WTYYQ2A3 *****221L 0,00 30,10 30,10 ADMITIDA 00

17
00

05



Número 36 - Viernes, 21 de febrero de 2020
página 61 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

36 NC5VP39OWN *****010S 28,00 1,80 29,80 ADMITIDA
37 BZUVZ0BJ7E *****324L 0,00 29,70 29,70 ADMITIDA
38 9T9PSSQH8S *****042R 0,00 29,50 29,50 ADMITIDA
39 DYAA89F54K *****442G 0,50 28,40 28,90 ADMITIDA
40 YZH3991RLS *****456M 0,46 28,40 28,86 ADMITIDA
41 YRRKE80QGI *****521G 0,00 28,40 28,40 ADMITIDA
42 6P75QGBD6D *****276N 1,00 27,40 28,40 ADMITIDA
43 AQH9A6GPZ1 *****000W 1,23 26,00 27,23 ADMITIDA
44 ZGO97MWQVW *****639R 1,00 26,10 27,10 ADMITIDA
45 SUA2GG8C2R *****666D 0,00 27,00 27,00 ADMITIDA

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1848TSJA)–
CUPO DISCAPACIDAD

NÚM. CÓDIGO
SOLICITUD DNI

FORMACIÓN
COMPLEMENTARIA

PROVISIONAL

EXPERIENCIA
PROFESIONAL
PROVISIONAL

PUNTUACIÓN
PROVISIONAL

ESTADO
PROVISIONAL

1 S9XH7L81CE *****763B 9,53 6,30 15,83 ADMITIDA
2 J3T1JLQ4P1 *****501S 3,30 7,60 10,90 ADMITIDA
3 YFZBG82I46 *****878T 0,30 6,80 7,10 ADMITIDA
4 7VJE1XXN03 *****948R 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA
5 GA0UELO79Z *****265E 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

NÚM. CÓDIGO
SOLICITUD DNI

FORMACIÓN
COMPLEMENTARIA

PROVISIONAL

EXPERIENCIA
PROFESIONAL
PROVISIONAL

PUNTUACIÓN
PROVISIONAL

ESTADO
PROVISIONAL

00
17

00
05


